

Sakskøbing - Maribo Stenhuggerier A/S

Maribovej 10
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 16617202

Årsrapport for 2017

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2018

Michael Borchersen Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sakskøbing - Maribo Stenhuggerier A/S Maribovej 10 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	16617202
Stiftelsesdato	22. juni 1992
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Michael Borchersen Madsen Lars Borchersen Madsen Helle Borchersen Madsen
Direktion	Palle Borchersen Madsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive stenhuggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -138.052, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.667.079, og en egenkapital på kr. 1.687.227.

Ledelsen anses udvikling for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.359.832	1.503.024
Personaleomkostninger	1	-1.392.292	-1.507.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-88.195	-104.046
Driftsresultat		-120.655	-108.205
Andre finansielle omkostninger		-17.397	-19.554
Resultat før skat		-138.052	-127.759
Skat af årets resultat	2	0	-19.034
Årets resultat		-138.052	-146.793
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-138.052	-146.793
Resultatdisponering		-138.052	-146.793

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.490.051	1.501.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.068	403.283
Materielle anlægsaktiver		1.816.119	1.904.314
Anlægsaktiver		1.816.119	1.904.314
Råvarer og hjælpematerialer		476.554	510.009
Varebeholdninger		476.554	510.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.617	130.814
Periodeafgrænsningsposter		0	10.070
Tilgodehavender		95.617	140.884
Likvide beholdninger		278.789	339.454
Omsætningsaktiver		850.960	990.347
Aktiver		2.667.079	2.894.661

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.187.227	1.325.280
Egenkapital	3	1.687.227	1.825.280
Gæld til kreditinstitutter		512.827	566.991
Langfristede gældsforpligtelser	4	512.827	566.991
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		54.000	52.000
Anden gæld		413.025	450.390
Kortfristede gældsforpligtelser		467.025	502.390
Gældsforpligtelser		979.852	1.069.381
Passiver		2.667.079	2.894.661
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.206.889	1.311.447
Pensioner	154.210	162.192
Andre omkostninger til social sikring	31.193	33.544
	1.392.292	1.507.183
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	0	19.034
	0	19.034

3. Egenkapitalopgørelse

	virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.325.280	1.825.280
Forslag til årets resultatdisponering	0	-138.053	-138.053
	500.000	1.187.227	1.687.227

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	522.218	54.000	298.783
	522.218	54.000	298.783

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst gæld til kreditinstitutter med en restgæld på DKK. 576.016.

Den regnskabsmæssige værdi på den pantsatte ejendom udgør pr. 31/12-2017 DKK. 647.255

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv svarende til dkk. 70.600 som ikke er indregnet i regnskabet.